MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 15/2015 –  Planaltina//IFB, DE 16 DE Outubro De 2015

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROGRAMA DE INCENTIVO A CULTURA, ESPORTE

E LAZER DISCENTE – PINCEL

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

BRASÍLIA, campus Planaltina, nomeada pela portaria 148 de 30 de janeiro de 2015, com publicação

no Diário Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público em 05 de Novembro de 2015, a retificação do edital do Programa De

Incentivo A Cultura, Esporte E Lazer Discente, previsto na Resolução 14/2014 –CS/RIFB, Anexo

XII, processo Nº23133019273.2015-11.

1. Onde se lê:

8. DO CRONOGRAMA

8.3 O estudante interessado em concorrer ao processo de seleção deverá cumprir e

acompanhar todas as etapas do processo, conforme cronograma abaixo:

Evento Data  Horários Local

Resultado Final e Publicação dos

Recursos

3/11  Site e mural

Assinatura dos termos de compromisso 04/11 8:00 às 12:00

14:00 às 18:00

2. Leia-se:

8. DO CRONOGRAMA

8.3 O estudante interessado em concorrer ao processo de seleção deverá cumprir e

acompanhar todas as etapas do processo, conforme cronograma abaixo:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Evento Data  Horários Local

Resultado Final e Publicação dos

Recursos

4/11  Site e mural

Assinatura dos termos de compromisso 04/11 e 05/11 8:00 às 12:00

14:00 às 18:00

Edilene Marchi

Diretora Geral do IFB Campus Planaltina

 Original Assinado